



شرکت نفت مناطق مرکزی برای تامین سوخت زمستانی آمادگی خود را اعلام کرده است.

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران آمادگی تامین تعهدهای تکلیفی خود برای سوخت زمستانی را دارد و به این منظور تعمیرات اساسی تاسیسات نفت و گاز در شرکت‌های تابعه بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، شرق و غرب را به پایان رسانده است.

به گزارش کانال نفت به نقل از شانا، رامین حاتمی در نشست پیش‌بینی بهره‌دهی چاه‌های این شرکت با اشاره به تعهدهای تولید تکلیفی این شرکت درباره فعالیت‌های انجام شده در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی گفت: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در پنج ماه اول امسال برای تثبیت تولید و انجام تعهدات تکلیفی خود در بخش مهندسی بهره‌برداری حدود یک هزار و 500 مورد فعالیت از جمله اسیدکاری، مسدودسازی و احیا با نیتروژن به وسیله دستگاه لوله مغزی سیار، رفع مانع و تمیزسازی ستون چاه، انواع آزمایش‌های درون‌چاهی، تزریق دوره‌ای مواد ضدخوردگی و آزمایش کامل چاه با تفکیک‌گر سیار، برنامه‌ریزی و انجام داده است.

وی افزود: به‌منظور حفظ و بهبود شرایط کیفی محصولات، ۲۵ هزار آزمایش در آزمایشگاه‌های شیمیایی مناطق عملیاتی شرکت نفت مناطق مرکزی ایران انجام شده است.

حاتمی درباره الزام‌های تحقق برنامه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی در پنج سال آینده گفت: برای دستیابی به این برنامه، حفاری، نصب تسهیلات سرچاهی و احداث خطوط لوله جریانی 15 حلقه چاه در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران از برنامه توسعه میدان‌های گازی جدید در برنامه ششم توسعه خبر داد و اظهار کرد: به‌منظور جلوگیری از روند کاهش تولید شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی توسعه میدان‌های پازن، مدار، خارتنگ، گردان، دی، سفیدزاخور، هالیگان و سفیدباغون در برنامه توسعه قرار دارد.

حاتمی درباره طرح‌ها، پروژه‌ها و اصلاحیه‌های فرآیندی تاسیسات شرکت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی تصریح کرد: برای تولید صیانتی نیازمند اجرای طرح‌های توسعه‌ای هستیم که مهم‌ترین آن مانند طرح احداث ایستگاه‌های تقویت فشار کنگان، هما، وراوی و سرخون، طرح بازاریابی ایستگاه تقویت فشار نار، طرح توسعه پالایشگاه فراشبند، احداث مرکز تفکیک تابناک، نصب تفکیک‌گر آزمایش در مراکز جمع‌آوری میدان‌های تابناک، هما، وراوی و شانول است. همچنین تامین خوراک پایدار پالایشگاه‌های گازی پارسیان، فجر جم، سرخون و فاز دوم پالایشگاه فراشبند از حیث کمی و کیفی از دیگر برنامه‌های شرکت نفت مناطق مرکزی ایران به شمار می‌رود.



كانال نفتمرجع صنعت نفت و پتروشيمي